
Dodavater ICO: 44286848

ElmatPRO Services, s.r.o.
Ivanovce 79
91305 Ivanovce
Prevadzka:

Tel.: 0905 350 029 Fax.:
Penazny ustav: Tatra banka, a.s.,NMnV
Cislo uctu/k6d: 2623725S67/1100
IBAN: SK7511000000002623725867
DlC: 2022664369 Stredisko:
1C DPH: SK2022664369 SWIFT: TATRSKBX
OR Okresneho sudu Trencin, Odd.Sro,vl.c.20483/R

Objednavka c./datum: /
Dodaci list c.:20110058

Sposob dopravy:
Forma uhrady: hotovosf

Konst. symbol: 308

Strana: 1 z1

FAKTURAe.: 20110058
Variabilny symbol: 20110058

Odberater:

Obec AdamovskS Kochanovce
Adamovske Kochanovce 286
913 05 Melcice-Lieskove

Tel.: Fax:
DlC: 2021091325
1C DPH:

ICO: 00311405

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Danov^ povinnosf:
Datum dodania:

15.03.2011
08.03.2011
08.03.2011

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava % Celkom

oprava svietidiel,cistenie,trubice ks 1,000 39,75 20,00 7,95 47,70

Zaklad DPH DPH Celkom

V sadzbe z^kladnej
V sadzbe zmzenej
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

39,75
0,00
0,00
0,00

39,75

7,95
0,00

47,70
0,00
0,00
0,00

7,95 47,70 EUR

V prfpade omeSkania uhrady Vam budeme uctovat uroky z omeSkania podia §502 Obchodneho zakonika
Tovar je do zaplatenia majetkom firmy: ElmatPRO Services, s.r.o., Ivanovce 79, 913 05 ICO:44286848,1C DPH:SK2022664369

Vystavil: Novotna

YPFS100017, 6.60.647, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


